
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 200701353
Variabilní symbol: 200701353

Mateřská škola Pohořelice,
příspěvková organizace
Hybešova 955
691 23 Pohořelice

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: L 01/27
Konstantní symbol: 0308

49137042IČ:
DIČ: CZ49137042

28.12.2020

Telefon: 577 902 000
Mobil: 777 334 601
E-mail: obchod@chpm.cz
www.chpm.cz

DIČ: CZ29306248
IČ: 29306248

Dapp - CHPM, s.r.o.
Lípa 4
763 11 Lípa

Dodavatel:

POZOR NOVÝ ÚČET !!!
Česko

Číslo účtu:             ČESKÁ SPOŘITELNA - 4742020359 0800

Datum uskutečnění plnění: 28.12.2020

_Převodem

18.01.2021
28.12.2020Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:

Konečný příjemce:

Fakturujeme vám Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

kód J.cena Sleva %DPH DPH Kč CelkemMnožstvínázev

530-98: ks 10% 21% 9 551,84 55 037,006 115,210
Sada BARETŮ 31  ks 

530-77: ks 10% 21% 408,46 2 354,00261,510
Baret VNUČKA

530-78: ks 10% 21% 408,46 2 354,00261,510
Baret BABIČKA

530-79: ks 10% 21% 408,46 2 354,00261,510
Baret DĚDEČEK

530-80: ks 10% 21% 408,46 2 354,00261,510
Červená řepa

169-01s: ks 10% 21% 846,28 4 876,001 354,54
Tematický kruh 1,3 m VESMÍR 

169-09s: ks 10% 21% 423,14 2 438,001 354,52
Tematický kruh 1,3 m 4 ROČNÍ OBDOBÍ

169-08s: ks 10% 21% 846,28 4 876,001 354,54
Tematický kruh 1,3 m OBYVATELÉ ZEMĚ 

169-07s: ks 10% 21% 846,28 4 876,001 354,54
Tematický kruh 1,3 m RECYKLACE

169-19s: ks 10% 21% 423,14 2 438,001 354,52
Tematický kruh 1,3 m PRAVĚK dinosauři

169-28s: ks 10% 21% 846,28 4 876,001 354,54
Tematický kruh 1,3 m POVOLÁNÍ

169-45s: ks 10% 21% 846,28 4 876,001 354,54
Tematický kruh 1,3 m MOJE ŠKOLKA

SPOKOJENÉ TVÁŘE DĚTÍ JSOU NAŠÍM SPOLEČNÝM CÍLEM.



kód J.cena Sleva %DPH DPH Kč CelkemMnožstvínázev

520-04: bal 10% 21% 399,52 2 302,00426,36
Balanční tvary KRYCHLE  5 barev  po 1 ks 

524-01: ks 10% 21% 129,57 747,00829,51
Vak odvahy

21% 0,00 0,0001
DPD CZ s.r.o.

21% 0,00 0,0001
faktura 10 dní splatnost ( po převzetí zboží )

96 756,5779 964,12 16 792,45Součet položek
Zaokrouhlení 0,43

CELKEM K ÚHRADĚ 96 757,00

Rekapitulace DPH v Kč :

DPH v Kč0,43
0,00
0,00

79 964,12
 

0%
10%
15%
21%

 

 
0,00
0,00

16 792,45
 

 
0,00
0,00

96 756,57
 

Celkem s  DPH v KčSazba

Základ v Kč

Vystavil:

C 72968 vedená u rejstříkového soudu v Brně

Tato zakázka bude úměrně svému objemu plněním zákona č.435/2004 Sb. Po uhrazení vám
bude zaslána výzva k potvrzení tohoto plnění na e-mail. Tato výzva je automaticky

generována registem  MPSV.

REKLAMACI NA OBSAH ZÁSILKY ( například zboží, které jste si neobjednali nebo výrobky chybějící
či poškozené) AKCEPTUJEME DO 48 HODIN OD DORUČENÍ ZÁSILKY,                                    
A TO PÍSEMNĚ NA E-MAIL: REKLAMACE@CHPM.CZ . 

Splatnost faktur je vždy 14 dní. Prodloužení musí být sjednáno při zápisu objednávky v kolonce
"poznámky". V případě neuhrazení faktury do tolerovaného prodlení, přihází zákazník o slevu. 
Ta bude fakturována po písemné výzvě o uhrazení.

Nedodané objednané zboží není fakturováno a bude dodáno v nejbližším možném termínu. Pokud
nemáte zájem o zaslání restu, sdělte nám to prosím písemně na e-mail: reklamace@chpm.cz

Na stanovené výrobky uvedené ve faktuře je vydáno prohlášení o shodě dle § 13 zákona č.22/97sb.

Převzal: Razítko:

Strana 2 dokladu 200701353
SPOKOJENÉ TVÁŘE DĚTÍ JSOU NAŠÍM SPOLEČNÝM CÍLEM.




